关于增补2022年度省社科界学术年会“青年学术论坛”优秀青年社科人才库的通知
各教学机构：
根据《关于增补2022年度省社科界学术年会“青年学术论坛”优秀青年社科人才库的通知》要求，现对省社科界学术年会“青年学术论坛”优秀青年社科人才库（“百青”人才库）进行增补，现将有关通知安排如下：
请各教学机构参照文件要求，积极推荐申报，于11月3日（周四）12点前将附件2、3纸质版（加盖公章）报送到发展规划与科研处，电子版发至邮箱：927726843@qq.com。
[bookmark: _GoBack]联系电话：0551-64400150

附件：1.关于增补2022年度省社科界学术年会“青年学术论坛”优秀青年社科人才库的通知
2.省社科界学术年会“青年学术论坛”人才库登记表
          3.省社科界学术年会“青年学术论坛”优秀青年社科人才推荐表

                       发展规划与科研处
                           2022年10月31日

4